SIEMENS

|dent-Nr.
ldent-No

379
37K4

11T

elvy
OO

Bezeichnung

RBFERNSEHGERATE
RBFERNSEHGERAT
.

bfernsehgerate
lor TV Set

arbfernsehgerate
Televiseur en Couleur

F
F
F
U
F

Designation
Désignation

N° d'ident

78 1798
78 2083
75 4547
75 4545
75 4071
75 4076 (AT)
75 4072 (AT)
75 4550

75 4228
75 4544
75 4571 (AT)

75 4574
75 4543

75 4679

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

08/87

FUNKTTONSEINHEITEN

Bildrohre A66EAK00X01
Bildréhre A66EAX51X01
Bedieneinheit kpl.
IR-Vorverstiarker
IR-Fernbedienung
Kabeltuner

ZF -Verstirker
Farb-RGB-Modul

Modul-Ablenkung
LED-Platte
Bildrohrplatte kpl.

Kaskade BG 2087/642-1010

Videotext

Netzschaltereinheit

E2F0448-9/1

FUNCTIONS U

NITS
UNITE D’OPERATI

ON

picture tube
tube 1mage

picture tube
tube 1mage

operating unit
ensemble de commande

IR -preamplifier
preamplhificateur

remote control
telecommande

cable tuner
tuner de céble

[F-amplifier
ampliticateur F. ].

color-RGB-plate
couleur-RGB-plaque

deflection/deviation
LED -plate/plaque

CRT socket board
module de tube image

EHT-tripler cascade

videotext
vidéo-texte

power switch unit _
interrupteur secteur unité



SIEMENS

|dent-Nr.
ldent-No

FS95/79
FS937K4

Bezeichnung

FARBFERNSEHGERATE
FARBFERNSEHGERAT

Farbfernsehgerate
Color TV Set

Farbfernsehgerate
Televiseur en Couleur

Designation
Désignation

78
78

73
73
73

73

73

78
78

73
73

78
78

78

75
75

78

73

73
73

N° d'ident

2017
2217

3926
3927
3928

3930

4675

1965
2218

4672
3929

1966
2282

2219

4673
4674

1766

2799

3706
2582

Siemens-Electrogerate GmbH

Kundendienst-Zentrale
08/87

GEHAUSE UND EINBAU

Gehéduse kpl.

FS9379
FS937K4

Fuld

Schnapper
Buchsenhalter - Kopfhorer

Abdeckung - Netzschalter

NF-Aufnahme

Blende kpl.

FS9379
FS937K4

Klappe
LED/IR -Fenster

Riickwand

[F59379 (schraubbar)
FS9379 (steckbar)
FS937K4 schraubbar

[Lautsprecher

Chassisbefestigung
Entmagnetisierungsspule
Spulenhaken

Spulenlasche

Bausteinhalter

E2F0448-9/2

CABINET AND MOUNTING
BOITE ET MONTAGE

cabinet/ébénisterie cpl.

foot/pied
snap lock/mentonnet

socket holder -head phone

porte-douille/recepteur
serre-tete

cover - power switch

revetement - Interrupteur
secteur

holder f. LF stage
support gradin B. F.

trimplate/eéran

flap/clapet

window/fénétre

rear panel/paroi arriére

speaker/hautparleur

fastening f. chassis
fixation de chassis

demagnetizing coil |
bobine de desaimantation

coil hook
chrocket p. bobine

lug/bride

circuit board holder
holder p. plaque



SIEMENS

IC811
IC1211

IC350
IC355,
365
IC526
IC555
IC655
[C655
IC676
1C686
IC696
1C2200
1C2210
1C2220
[C2240
IC2280
IC2200
IC2210
IC2555
IC2581
1C9531
IC2705
IC2755

T801
811
1204

T321
521
661
683
736
737
742
746
756
762
907

Ident-Nr./PG/APE
Ident-No/PG/Quantity
N© d’ident/GP/Quant.

73 3670
73 2947

73 2589
73 3287

73 3288
73 2562
73 3289
73 7018
73 2769
73 2770
73 3715
73 3722
72 4321
73 1736
73 3723
73 2786
73 2205
73 1735
73 2017
73 2789
73 2790
72 7243
73 2965

72 3060/01
72 7223/03/3
73 3284/02
72 3063/01
73 4068/09
73 3716/06
72 3065/01
72 4917/02
72 4296/01/2
72 7755/01
72 5033/03
72 4917/02
72 7755/01
73 2803/02
73 2771/09

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

FS9379
FS957K4

Bezeichnung

ELEKTRISCHE TEILE

¢

7ZL89504 (MC6805C3)
TDA4052
TDA8442
TDA1905

TDA8140
TDA8145
TDA3640S1
TDA3645
7812/3%
78MO5
7808/5%
TDA2556
LLM393p
TDAG600
TDA4442
TDA6200
TDA5830-2
TBA229
TDA4555
TDA4565/V3
TDA3505
TDA2595
TDA2653A

A\

BC 548 C
BC 548 B
BC 549
BC 558 B
BU 903
BUT 76 A (S 776 T)
BC 635-16
GF 759
BC 558 C
BF 422
BF 421
GF 759
BF 422
BC 875
BU 508 A

E2F0448-9/3

FARBFERNSEHGERAT
COLOR TV SET

TELEVISEUR EN COULEUR

Designation
Désignation

ELECTRICAL PARTS
PIECES ELECTRIQUE



SIEMENS

ldent-Nr./PG/APE
ldent-No/PG/Quantity
N@ d’ident/GP/Quant.

D807 71 1049/02

D305, | 70 8179/02/2
306

D812 72 3032/01
D331 71 1925/02

D333, 70 8881/02
338

D514 72 9554/02
D517 73 3714/01
D518 73 2777/02
D519 73 0725/02
D531 73 0693/01
D532 73 2775/02
D533 71 0261/03/2
D534 73 2774/01
D541 73 3293/01
D554 70 6829/03/5
D562 71 3142/01
D621 73 2778/03
D635 73 3294/01
D636 73 2774/01
D662 73 3295/01
D663 73 0501/03
D666 72 9554/02
D671 72 4956/02
D676 73 3296/01
D682 73 3298/02
D860 73 3299/01
D2262 | 70 5688/05
D9551 | 72 3092/01
73 1743/02
73 2793/02
72 2148/04
73 2794/02
D831 71 1760/01
D1201 | 73 2784/06
D861 73 3931/01

D521 73 4747

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

FS9379
FS93/7K4

Bezeichnung

e

ZPD 5,1
1 N 4001

TD 129
ZPD 5,6
BA 157

BYV 16
ZY 180
SKE 4 G 2/06
BY 228
ZPD 6.8
TD 190
ZPD 12

TD 041

1 N 4004
1 N 4148
ZPD 30
SKB 380/C 1500/L. 5 B
BAT 86
TD 041

ZD 3,9 C
BA 159
BYV 16
BYW 72
MZ 2360
BYW 98
ZPD 4,7
ZD 9,1 C
TD 176
BAT 42
TD 482

1 N 4936
1 N 4934
ZPD 2.7
SFH 205 G
[LSK 380

BZX 85C3V6

E2F0448-9/4

FARBFERNSEHGERAT
COLOR TV SET
TELEVISEUR EN COULEUR

Designation
Désignation




SIEMENS

R609
R517
R531
R563
R621
R623
R624
R627
R742
R2204
R2241
R2206
R2556
R2566
R9542
R2756

| R663

TR665
TR665
F811

F2203
F2206
F2501
F2521

L514

C602
C609
C9516
C9542
C653
C626

Q9516

ldent-Nr./PG/APE
ldent-No/PG/Quantity
N d‘ident/GP/Quant.

73 2974/03
73 0296/02
73 3297/01
72 4643/01
73 3300/02
73 2970/02
73 2971/01
73 2972/01
73 2973/01
73 3724/01
73 2788/01
73 3718/01
73 3719/01
73 3720/01
73 3721/01
72 8265/02
73 2588/04

73 4168/02
73 3301

75 5057
75 6172
73 2946/02
72 5222/02
73 2204/02

73 0286/02
72 7782/02

73 3069/09
73 4164/02

73 3934/02
73 3935/01
73 3308/02
73 3309/01
73 5223
75 5855

72 2940/03

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

FS93/9
FS937K4

Bezeichnung

PTC 662-98009
4,7 Ohm

8.2 K

2,2 Ohm

4,3 Ohm

VDR VZA 275
3,6 MOhm VDE
4,7 MOhm VDE
680 Ohm

2.2 K

4,7 K

3,3 K

PPK 10/250 Ohm
AX 0207-NB 4,7 Ohm
PPK 10/2,2 K
6,8 Ohm

Fokusregler
2,2 Ohm (Sicherheitswiderst.)
0.47 Ohm 1W

T YYY
(-022.03/04)
(-024.11)
4,0 MG
Filter
Filter

Verzogerungsleitung DL 710
Spule

-

0,15 pF 250 V

0,1 uF 250V

3,5/13 pF Elko

560 pF 2 K V HV-Kerko
4,7nF 63V

220uF/385V Elko

allle

8,867238 MHz

E2F0448-9/5

FARBFERNSEHGERAT
COLOR TV SET

TELEVISEUR EN COULEUR

Designation
Désignation

delay line/ligne a” retard



SIEMENS

ldent-Nr./PG/APE
|dent-No/PG/Quantity
N? d’ident/GP/Quant.

73 3712/22
73 3286/01
72 7764/01

73 2584/01
73 2585/01
73 3713/02

73 2586/02
73 2587/01
75 4573/03

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

FS9379
FS935/7K4

Bezeichnung

DIVERSE TEILE

Bildrohrfassung
Abdeckung (Antennenbuchse)
Sicherungshalter

Montageclip fir IC
Montageclip f. Transistor
[solierscheibe f. BU 508

Euro-A V-Buchse
Abdeckung

Tuneraufnahme

E2F0448-9/6

FARBFERNSEHGERAT
COLOR TV SET
TELEVISEUR EN COULEUR

Designation
Désignation

RSES PARTS
ES DIVERSE

tube socket
support tube i1mage

cover (socket)
couvercle (douille)

fuse holder
porte-fusible

mounting clip f. IC
mounting clip f. transistor

insulating disc f. BU 508
rondelle isolante p. BU 508

jack
cover/couvercle

tuner holder

SUppOIt tuner



SIEMENS

1C906

T907

Ident-Nr./PG/APE
ldent-No/PG/Quantity
N9 d’ident/GP/Quant.

73 2802/16

73 2803/02

73 3703/04
73 3704/01
73 3705/01
75 4676/04

73 4677/01
75 4678/01
73 2782/02

72 7764701
73 3727/01
73 2781/04

73 4067/01

73 2783/04

Siemens-Electrogerate GmbH
Kundendienst-Zentrale

FS9379
FS937K4

Bezeichnung

BEDIENEINHET T

[

MC 144105 (MOS)

&

BC 875

Schiebefortschalter
Tastenknopf
Lautsprecherbuchse
Frontplatte

Tastensatz
Snapfolie

Kopthorerbuchse
Sicherungsschalter
Abdeckung
Netzschalter
Tastenknopf/Netz

Entstordrossel

E2F0448-9/7

FARBFERNSEHGERAT
COLOR TV SET
FTELEVISEUR EN COULEUR

Designation
Désignation

slide switch
interrupteur a curseur

key button
bouton a touche

speaker jack
douille p. haut-parleur

front panel
plaque frontal

key/touche
foil/feuille

jack f. head phone
douille p. recepteur serre -téte

fuse holder
porte-fusible

cover
couvercle

power switch
interrupteur secteur

key button
bouton 4 touche

interference suppressor
self antiparasite



SIEMENS FS9379 FARBF ERNS EHGERAT

FS957K4 COLOR TV SEI
TELEVISEUR EN COULEUR

|dent-Nr./PG/APE Bezeichnung Designation

|dent-No/PG/Quantity Désignation
N® d'ident/GP/Quant.

FERNBED T ENUNG REMOTE CONTROL
TELECOMMANDE
75 4575/06 Gehiduse-Oberteil cabinet upper part
ébénisterie partie supérieure
75 4156/02 Gehduse-Unterteil cabinet bottom part
ébénisterie partie inférieure
75 4157/02 Deckel cover/couvercle
73 2804/02 Infrafenster window/fenetré
73 2805/04 Tastensatz kpl. key set
jeu de touches
73 3717/01 Tastensatz key set
jeu de touches
73 2806/02 Tastenknopf (Bereitschaft) key bottom {stand by mode)
bouton a touche
75 4158/02 Snapfolie foil/feuille
75 4159/02 Schaltfolie switch foil
| feuille d'interrupteur
75 4160/01 Zwischenlage | intermediate lager
| couche Intermediatre
72 8076/01 Batterieanschlufl | battery connecting
branchement de batterie
i
 — |
L
Q906 72 5362/03 485 KHz
[C906 73 3314/15 SDA 2208-2
D907 72 5365/05 LD 273
D908 70 8179/ 1 N 4001
T907 73 2803/02 BC 875
Siemens-Electrogerite GmbH E2F0448-9/8

Kundendienst-Zentrale



SIEMENS FS9379 FARBFERNSEHGERAT

FS957K4 COLOR TV SEI
TELEVISEUR EN COUL EUR

|dent-Nr./PG/APE Bezeichnung Designation

ident-No/PG/Quantity Désignation
N® d‘ident/GP/Quant.

53 0475/00 Gebrauchsanweisung instruction manual
| - instruction d'emplot
53 5200/00 Service-Druckschrift service boaklet

brochure service

Hinweis: Note:
Handelsiibliche Kondensatoren Capacitors and resistors usual
und Widerstidnde sind in der in trade are not mentioned
Ersatzteilliste nicht aufge- in the spare parts list. Would
fihrt, Wir bitten Sie, diese you please buy these parts
Teile im Fachhandel zu be- from the specialized trade.
ziehen.

Remarque:

[Les condensateurs et résistan-
ces commerclaux ne sont pas
mentionnés dans la liste des
piéces de rechange. Veuillez
acheter ces piéces chez les
spécialistes.

Siemens-Electrogerate GmbH E2F0448-9/9
Kundendienst-Zentrale



